
UCHWAŁA NR XXXIX/225/2021 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Wijewo. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 ze zmianami) i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Leszczyński udziela pomocy finansowej na realizację zadania własnego Gminie Wijewo 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu na rok 2021, w wysokości 10.000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na zakup silnika do łodzi dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Brennie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Powiatem Leszczyńskim, 
a Gminą Wijewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 191BF7BE-2D6D-436E-BA52-E3660037C8A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX/225/2021 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 15 lipca 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Wijewo. 

Wójt Gminy Wijewo zwrócił się do Starosty Leszczyńskiego z prośbą 
o udzielenie pomocy finansowej na zakup silnika do łodzi, na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Brennie. 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Brennie działa w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym i zapewnia 
mieszkańcom Powiatu Leszczyńskiego bezpieczeństwo i pomoc potrzebującym w stanach zagrożenia 
pożarami, klęskami żywiołowymi i katastrofami ekologicznymi, w wypadkach drogowych, ratownictwie 
medycznym i wodnym. W związku 
z dużym skupiskiem akwenów wodnych na terenie działalności OSP Brenno oraz znaczną odległością od 
JRG Komendy Miejskiej PSP w Lesznie zakup silnika do łodzi pozwoli skuteczniej zabezpieczyć realizację 
zadania z zakresu ratownictwa wodnego. 

 Biorąc pod uwagę powyższe Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Wójta Gminy Wijewo 
i uznał za celowe udzielenie przedmiotowej pomocy finansowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 191BF7BE-2D6D-436E-BA52-E3660037C8A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

